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Ledare

Precis som förra året vid denna tid så 

börjar jag summera vad som hänt un-

der året och se framåt mot nästa år. 

Under det här året har det varit både 

SSRKs fullmäktige och SKKs kennel-

fullmäktige, som innebär nya konstella-

tioner i styrelser. Det är bara att konsta-

tera att när en ny styrelse ska formera 

sig tappar vi lite fart. 

För SSRKs del har det varit lite 

trögt att få i gång arbetsgrupper för de 

uppdrag som fullmäktige gav huvudsty-

relsen. Men nu hoppas jag att allt är i 

gång, så att vi tillsammans kan skapa 

förslag till förbättringar om ekonomi, 

medlemsavgifter och vårt medlemskap 

samt verkställa de åtgärdsförslag som 

fullmäktige beslutade om. 

Vid SKKs kennelfullmäktige val-

des för första gången i dess historia 

en kvinna som ordförande. Dessutom 

valdes våra nominerade in som dels 

2:e vice ordförande, dels ledamot. Det 

gör att flera med SSRK-koppling och 

ursprung från de arbetande hundklub-

barna nu sitter i SKKs centralstyrelse. 

Det blir spännande att se hur SKKs 

framtid blir och hur vi kan samverka 

ännu mer framöver. 

Snart har det gått ett år med ett 

nytt medlemssystem för alla SSRKs av-

delningar. Det har fungerat jättebra. Vi 

jobbar nu vidare med att försöka få in 

alla SSRKs rasklubbar i SKKs medlems-

system, så att vi är samlade på ett bättre 

sätt. 

Ett år med officiella stambokförda 

Working Test och Mock Trail har även 

löpt på. Utfallet av detta kan du läsa 

mer om i kommande verksamhetsbe-

rättelse. Det arbetas för fullt med SKK 

Start som blir vårt nya anmälningssys-

tem för prov, tävlingar och så småning-

om även för beskrivningar. Innan års-

skiftet 2023/2024 är målet att allt utom 

beskrivningarna är i gång. 

Nytt år, nya möjligheter. Kom ihåg 

att det är du som kan vara med och 

påverka framtiden och vad SSRK har 

möjlighet att arrangera. Det gör du un-

der 2024 genom att engagera dig i sty-

relseuppdrag i någon avdelning 

eller rasklubb. Du kan också 

engagera dig som funktionär, 

hålla eller gå en kurs, träffa 

likasinnade, skicka in reportage och 

bilder till Apportören eller något annat 

i SSRKs svär. Och kom ihåg ditt nyårs-

löfte som jag skrev om i förra numret: 

under 2024 ska du och din hund våga 

prova på att göra något nytt. Lycka till!

Trevlig läsning och njut av den 

stundande julledigheten!

Caroline Hagström
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